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The following changes have been made to RFP NNJ12424577R: 
 
Section J 
 
Attachment J-2, DRL and DRDs, Line Item 10 
 

1. Block 9, Remarks, has been revised to clarify that the subject DRD is due at contract start 
(first day of the period of performance of the contract). 

 
Attachment J-2, DRL and DRDs, Line Item 12 

 
2. Block 9, Remarks, has been revised to clarify that the subject DRD is due at contract start 

(first day of the period of performance of the contract). 
 
Section L 
 
L.18.2, Table L-1: Overview of Proposal Volumes and Page Limitations 
 

3. The page limitation for Past Performance Volume II has been increased to 110 pages. 
 

4. The Electronic Format requirement for Consent Letters, Environmental Data, and Safety 
Data has been changed to "Native Format." 
 

5. A formatting change has been made to the "Program Manager Letter of Commitment" 
row to change the shading from grey to white.   

 
L.18.2, Proposal Arrangement, Page Limitations, Copies, and Due Dates 
 

6. This provision has been revised to clarify that the IDIQ Workbook (Attachment L-8) and 
the Other Supporting Data Workbook (Attachment L-9) are not required to comply with 
the font type, font size, or margins stated in Provision L.18.2. 

 
L.18.5  Past Performance Factor (Volume II), Paragraph (h) 
 

7. This paragraph has been changed to require the referenced performance data only for 
contracts performed in the last three years that are relevant to the SMAEC effort.  In 
addition, the requirement to provide points of contact for each contract has been 
removed. 
 

8. This paragraph has been revised to clarify that the past performance data required at 
L.18.5(h) is not required for minor subcontractors under $1,000,000 per year. 
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L.18.6, IDIQ Cost Template Instructions, 1. IDIQ Rates Development – Contractor Specific 
Template (ICST) - Required for both Firm-Fixed Price and Cost Reimbursement Fully-
Burdened Rates 
 

9. The sentence "On the "Incumbent Retention %" column, the Offeror shall provide the 
percent of incumbent workforce they intend to be retained by SLC" has been removed. 

 
L.18.6, IDIQ Cost Template Instructions, 4.  Technical Resources Summary Template 
(TRST) 
 

10. This section has been revised to state "The title "Incumbent Retention %” is included for 
the offeror to show the percentage of the incumbent workforce intended to be retained for 
each individual standard labor category." 

 
Section L Attachments 
 
Attachment L-1, TO-RFP-01, Section 4.1, Management 
 

11. The sentence "The Contractor shall perform the following, in accordance with the 
External Customers Plan" has been revised to reference Attachment J-17. 
 

12. Paragraph 4.1, Management, has been revised to list items a., b., and c. 
 
Attachment L-1, TO-RFP-01, Section 8, Required DRDs 
 

13. The first submission date listed for DRD 010, Lessons Learned Program Plan, has been 
revised to state "At contract start (first day of the period of performance of the contract)". 
 

14. The first submission date listed for DRD 012, Information Technology Capital Planning 
and Investment Control (CPIC), has been revised to state "At contract start (first day of 
the period of performance of the contract)". 

 
Attachment L-1, TO-RFP-02, Section 4.5 

 
15. This paragraph has been corrected to remove the extra reference to SSP 50231. 

 
Attachment L-1, TO-RFP-02, Section 6, Products 
 

16. Section 6, Products, has been revised to add the following statement, "*For the purpose 
of developing a Basis of Estimate in accordance with Section L of the solicitation, the 
Offeror shall assume 10 Change Requests per week and 100 FMEAs per month." 

 
Attachment L-1, TO-RFP-06, Subtask 1, Section 4.3 
 

17. This paragraph has been revised to state that S&MA subsystems expertise shall be 
provided by performing technical and requirements compliance assessments of associated 
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Safety, Reliability & Maintainability (R&M), and Operations products to the associated 
Technical Forums. 

 
Attachment L-1, TO-RFP-06, Subtask 1, Section 4.4.b. 
 

18. This paragraph has been revised to replace the word "Forms" with "Forums." 
 
Attachment L-1, TO-RFP-06, Subtask 2, Section 4.5 
 

19. This paragraph has been corrected to reference SSP 50038. 
 
Attachment L-3, Past Performance Questionnaire 
 

20. This questionnaire has been revised to require submission to the Contracting Officer by 
1:30 p.m. CST on December 21, 2012. 

 
Attachment L-8, IDIQ Workbook, TRST Tab 
 

21. On the TRST tab, the column title in cells B7 and B8 has been changed to "Incumbent 
Retention %".   
 

22. In addition, the formulas in cells C41, D41, E41, F41, G41, H41, and I41 have been 
revised to sum the data in rows 13 through 40 in each corresponding column. 

 
Section M 
 
M.4.4  Technical Acceptability (Volume I), Paragraph (b) Technical Approach 
 

23. This paragraph has been modified to add any additional labor categories proposed in 
Attachment J-19 to the list of deliverables which will be evaluated under Technical 
Acceptability, Technical Approach. 
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